*Endereço: A El Rey noso señor.*

[A.N.T.T., *Corpo Cronológico*, 1-107-21. (Leitura de F. Lopes, *Fr. André da Ínsua, Geral dos Observantes Franciscanos*, in *A. I. A.*, Segunda Época, XII (1952), 79-80.]

### CONFIRMAÇÃO

Ratificação e aprovação dos contratos do casamento de D. Maria com o Príncipe de Parma, Alexandre Farnese.

IN DEI NOMINE. AMEN. Tenore præsentis publici Instrumenti, cunctis pateat evidenter. Quod anno à Nativitate Domini, Millesimo, quingentesimo, sexagesimo sexto, Indictione nona, die vero prima, mensis Januarij. Sede apostolica vacante, In mei Notarij publici, Testiumque infra scriptor: ad hoc specialiter vocatorum, & rogatorum præsentia. (ibidemque etiam præsentibus, videntibus, audientibus, & assistentibus, Serenissima Domina, Margarita ab Austria, infra scripti Illustrissimi & Excellentissimi Domini Duxis Octavij Farnesij Uxore, necnon Reverendo in Christo patre, Domino Emanuele Dalmada, Episcopo Angrensi, Serenissimi Principis Sebastiani Regis Portugaliae, à Consilijs, per Suam Majestatem, ad comitandum & deducendum ex Portugalia in Flandriam, & Bruxellas Ducatus Brabantiae, Cameracen. ad maritum, Serenissimam Dominam, Donam Mariam, filiam Serenissimæ Dominæ Iffantæ Donæ Isabellæ, specialiter deputato) Personaliter constituti, Illustrissimus & Excellentissimus Dominus, Dominus Octavius Farnesius, Dux secundus Parmæ, Placentiae, & Castri, ac Marchio Novariæ, &c. Necnon Illustrissimus & Excellentissimus Dominus Princeps Alexander, suus filius legitimus, Dixerunt & protestati fuerunt, se habuisse & habere plenam & perfectam scientiam & notitiam, de omnibus & singulis capitulis, conventionibus & pactis, ac de omnibus in eis contentis, per & inter generosum & Magnificum Virum Dominum Julianum Ardinghellum, Nobilem florentinum, equitem ac militem Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimitani, tanquam eorundem Illustrissimorum & Excellentissimorum Dominorum Duxis Octavij, & Principis Alexandri respective, procuratorem, ad omnia & singula, in infra inserto Ratificationis Instrumento, Idiomate portugalen. ac hispanico, & à quomodolibet descripto, contenta peragendum, specialiter constitutum ex una, & Serenissimam Dominam Iffantem Donam Isabellam, ac prefatam Serenissimam Dominam, Donam Mariam suam filiam, ex Serenissimo felicis recordationis, Domino Iffante Don Edoardo, filio etiam bonæ memoriae, Serenissimi Regis Portugaliae, Don Emanuelis, Principales principaliter pro se ipsis, & presertim pro dicta Serenissima Domina Dona Maria, partibus ex altera, pro securitate & complemento Dotis & Antifati, ac omnium & singulorum Jurium Dotalium ejusdem Serenissimæ Dominæ Donae Mariæ, tunc Sponsæ, nunc vero uxoris prefati Illustrissimi & Excellentissimi Domini Principis Alexandri Farnesij, & Illor. occône, initis, factis, acceptatis, & Juratis, prout & quemadmodum in dicto publico infra inserto Ratificationis Instrumento per Magnificum Dominum Pantalam Rerello Notarium publicum, sub Data UIÍxbone Anno à Nativitate Domini Millesimo, quingentesimo, sexagesimo quinto. Die sexta mensis Junij, desuper confecto, rogato, stipulato & subscripto, latius continetur. Ad quod quidem Instrumentum originale apud acta dicti Notarij existens, prefati Illustrissimi Domini Dux Octavius & Princeps Alexander se referunt. Voluntque omnia & singula infra scripta ad illud semper condigne referri, & prout in eodem Instrumento continetur, in omnibus & per omnia conformiter intelligi & interpretari. Tenor vero hujusmodi Instrumenti, de quo supra fit rrentio (meliori tamen collatione cum dicto suo originali semper salvo) sequitur & est talis.